dopmMa cBeeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2016 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO NlykosiHoBa Osibra AHaTOJIbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009565

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

20.07.2015
yneHoB POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
01-01/01- nn JiykosaHoea O a
/ yroarosa BT 21.01.2016 aBTOMObOUIb pblHOYHas
2016 AHaToJIbeBHA
01-02/01- NN JNlykosiHoBa Onbra
/ yroarosa LT 21.01.2016 opyxue pbIHOYHaA
2016 AHaToJIbeBHa
04-01/01- N JlykosiHoBa Onbra
/ yroarosa BT 30.01.2016 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
2016 AHaTo/IbeBHA
03-01/01- N JlykosiHoBa Onbra
/ yroanoBa Lt 02.02.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
2016 AHaTO/NIbeBHA
01-03/02- N JlykosiHoBa Onbra
/ y 03.02.2016 aKumm pbIHOYHasA
2016 AHaTO/IbEBHA
03-02/02- WM NykosiHosa Onbra
11.02.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
2016 AHaTOJ/IbEBHA
04-02/02- WM NykosiHosa Onbra
04.03.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
2016 AHaToJ/IbEBHA
04-03/02- nn JiykosaHosa O a
/ yroarosa BT 15.02.2016 XKUNON A0M pbIHOYHaA
2016 AHaToJIbEBHA
01-04/02- M NykosaHosa O a
/ yroarosa LT 20.02.2016 aBTOMObOUIb pblHOYHas
2016 AHaToJIbeBHaA
04-04/02- N JlykosiHoBa Onbra
/ yroarosa BT 04.03.2016 aBTOMObOUIb pblHOYHas

2016

AHaTo/NIbeBHa



01-05/03-
2016

01-06/03-
2016

01-07/03-
2016

03-03/03-
2016

01-08/03-
2016

UM JlykosiHoBa Onbra
AHaToO/NIbeBHA

UM JlykosiHoea Onbra
AHaTO/NbEeBHa

UM JlykosiHosa Onbra
AHaTOJIbeBHa

UM JlykossHoBa Onbra
AHaToO/IbEBHa

UM JlykossHoBa Onbra
AHaTO/IbEBHa

03.03.2016

04.03.2016

10.03.2016

18.03.2016

30.03.2016

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



