Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Лукоянова Ольга Анатольевна 009565					
						20.07.2015	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
01-01/01- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	21.01.2016	автомобиль	рыночная			
01-02/01- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	21.01.2016	оружие	рыночная			
04-01/01- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	30.01.2016	автомобиль	рыночная			
03-01/01- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	02.02.2016	квартира	рыночная			
01-03/02- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	03.02.2016	акции	рыночная			
03-02/02- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	11.02.2016	квартира	рыночная			
04-02/02- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	04.03.2016	квартира	рыночная			
04-03/02- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	15.02.2016	жилой дом	рыночная			
01-04/02- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	20.02.2016	автомобиль	рыночная			
04-04/02- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	04.03.2016	автомобиль	рыночная			

01-05/03- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	03.03.2016	автомобиль	рыночная
01-06/03- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	04.03.2016	автомобиль	рыночная
01-07/03- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	10.03.2016	автомобиль	рыночная
03-03/03- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	18.03.2016	квартира	рыночная
01-08/03- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	30.03.2016	автомобиль	рыночная